หมวดทางหลวงเขวา แขวงทางหลวงมหาสารคาม ทางหลวงหมายเลข ๒๓ ตอนควบคุม ๐๒๐๓ ตอน หนองจิก-ห้วย
แอ่ง ที่ กม.๘๒+๐๗๑ (RT.) จำนวน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท วิศวโยธากิจ จำกัด (ขาย
ส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๐๘๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านแปดหมื่นห้าพัน
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖๓  

(นายปกรณ์  ศรีปานวงศ์) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคา